
KAČÁTKA                                                                      ŘÍJEN                                                     

    Počet dívek: 12     předškoláci: 2 

    Počet chlapců: 12     mladší děti: 20 

    Průměr: 15,23     do tří let: 2 

 

Během září se nám vyměnilo několik dětí, některé odešly, jiné postoupily do třídy Berušek, kde se 

uvolnilo místo. 

Děti se učily rozeznávat listnaté a jehličnaté stromy, a také je společně vytvořit. Pracovaly s barvami 

a štětcem. 

              

Společně obdivujeme a hodnotíme hotové práce. 

   

Zhotovili jsme dráčky, na společný „Dračí den“ , poznali jak pracovat s lepidlem a naučili se jak vázat  

uzlíky.   Připravili jsme si básničku pro draky… 



     

Z papíru děti tvořily jablíčka a poznávaly další podzimní plody. Před podzimním chladem se u nás ve 

školce schovali pavoučci… 

Cvičíme s míči,z doláváme překážky. Učíme se správně a bezpečně chodit. 

                          

  

 

Tančíme, zpíváme, hrajeme na hudební nástroje a to nás baví. Objevili jsme úplně nový a neznámý 

nástroj “kachon“ a ten se nám opravdu líbil.  


